
           
 

Uchwała Nr 615 / 2010 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

   z dnia 24  czerwca  2010r. 
 
 
w sprawie: odwołania Pana Grzegorza Hoffmanna ze stanowiska Dyrektora Zespołu   
        Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu.                    
 
 
 Na podstawie art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007r., Nr 14, poz. 89 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia                     
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.),                   
§ 7 ust. 2 Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998r., Nr 21, poz. 94 ze zm.), Zarząd Powiatu 
Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Odwołuje się Pana Grzegorza Hoffmanna z dniem 31 lipca 2010 r. ze stanowiska 
Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

      Starosta Wągrowiecki 
 
_________________________ 

                                                                                          / Michał Piechocki/ 
 
                                                                                           
 

          Wicestarosta  
 
_________________________ 
          /Tomasz Kranc/ 
 

 
Andrzej   Bielecki      ________________________________ 

 
 

                                      Wiesław Ewertowski   ________________________________   
 
                          
                                      Andrzej   Wieczorek     ________________________________ 

 
 

 
 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 615 / 2010 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 24 czerwca 2010r. 
 

 
 
 Pan Grzegorz Hoffmann zatrudniony jest w Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 

na podstawie powołania ( art. 44 ust. 4 ustawy o zakładach opieki zdrowotnej). Ponieważ 

stosunek pracy z dyrektorem Zespołu Opieki Zdrowotnej został nawiązany na podstawie 

powołania, przy odwołaniu ze stanowiska stosuje się przepisy art. 70 § 1 Kodeksu Pracy. 

Zgodnie z tym przepisem „pracownik zatrudniony na podstawie powołania może być w 

każdym czasie - niezwłocznie lub w określonym trybie odwołany ze stanowiska przez organ, 

który go powołał”. Art. 32 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym wskazuje na Zarząd 

Powiatu jako organ właściwy do odwołania dyrektora ZOZ-u. Potwierdza to również § 7 ust. 

2 statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu, który stanowi, że „ z dyrektorem Zespołu 

stosunek pracy lub kontrakt nawiązuje lub rozwiązuje Zarząd Powiatu”. Odwołanie dyrektora 

ZOZ- u było poprzedzone zwróceniem się przez Zarząd do: 

1). Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu ( pismo z dnia 

28.04.2010r.), która nie wyraziła opinii w przedmiotowej sprawie. 

2). Rady Miejskiej w Wągrowcu, z uwagi na to, że p. Grzegorz Hoffmann jest radnym,           

o wyrażenie zgody na odwołanie na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym  

( pismo z dnia 28.04.2010r.). Rada Miejska w Wągrowcu również nie zajęła stanowiska w 

przedmiotowej sprawie. 

 Zarząd Powiatu podjął decyzję o odwołaniu P. Grzegorza Hoffmanna ze stanowiska 

Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu z uwagi na zły wynik finansowy w 2010 

roku, nie zaopiniowanie przez Radę Społeczną zaproponowanego planu finansowego, a 

podejmowane przez Dyrektora działania nie gwarantują właściwego funkcjonowania Zespołu 

w najbliższej przyszłości.  

 

 
 

 
 
 

. 

 


